

<p>Dodávateľ: <b>TRANS-MONT s.r.o. Prešov</b>  <b>Suvorovova 4/A</b>  <b>08001 Prešov</b>  <b>SK</b></p> <p>IČO: 31681115 DIČ: 2020522834 IČ DPH: SK2020522834          Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 1395/P</p> <p>Tel.: 0517480091, 05 E-mail: obchod@transmont.sk          Fax: 0517480090 WWW: TRANSMONT.SK</p>	<p>Odberateľ: IČO:00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:          Tel.: Fax:          E-mail:</p> <p><b>Obec Široké</b>  <b>Široké 118</b>  <b>08237 Široké</b></p>
<p>IBAN: SK82 1111 0000 0066 1096 0014 BIC: UNCRSKBX          Účet: 6610960014/1111 VS: 170310          Banka: UniCredit Bank Slovakia</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 29.05.2017 Spôsob dopravy: Osobne          Dátum vyhotovenia: 29.05.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz          Dátum splatnosti: 05.06.2017 Objednávka:          Zákazka:          Číslo dod. listu: VPF17000311 Stredisko:</p>	

Fakturuje Vam za dodávku, montáž, oživenie a odovzdanie CCTV /kamerový systém/ v objekte " Športová hala Širké ":

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	3300	Kamera IPC-HFW4231EP-S-0360B-S3	3,000	ks	183,35	550,05	20	220,02	660,06	5,0
2.	1432	Prídavný límeč - adapter PFA 121 pre kam	3,000	ks	18,05	54,15	20	21,66	64,98	5,0
3.	3014	Kamera IPC-HDW1320SP-0360B- S2 3MPx dome	10,000	ks	118,75	1 187,50	20	142,50	1 425,00	5,0
4.	428	Switch 8 port / 8 PoE + 1xGb dahua + opt	1,000	ks	122,00	122,00	20	146,40	146,40	
5.	3017	Switch 4 port / 4 PoE + 1xGb dahua	1,000	ks	85,00	85,00	20	102,00	102,00	
6.	3121	HDD3000S 24/7	1,000	ks	151,05	151,05	20	181,26	181,26	5,0
7.	765	Monitor 15" SH LCD	1,000	ks	49,00	49,00	20	58,80	58,80	
8.	1057	DVR NVR4216 - 16 kanál	1,000	ks	271,60	271,60	20	325,92	325,92	3,0
9.	3286	UPS 1000 VA - PS1101S	1,000	ks	280,00	280,00	20	336,00	336,00	
10.	1144	Inšalačný materiál - kabeláž	300,000	m	4,60	1 380,00	20	5,52	1 656,00	
11.	2835	Práca - kamera vnútorná s prísluš.	8,000	ks	28,13	225,04	20	33,76	270,05	3,0
12.	2135	Práca - kamera vonkajšia s prísluš.	5,000	ks	43,65	218,25	20	52,38	261,90	3,0
13.	1435	Práca - CCTV montáž, oživenie, zaškol.	1,000	ks	180,00	180,00	20	216,00	216,00	
14.	786	Práca - revízia, dokumentácia	1,000		65,00	65,00	20	78,00	78,00	
15.	12	Doprava	1,000	km	50,00	50,00	20	60,00	60,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	4 868,64	973,73	5 842,37
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 149,23 EUR

**K úhrade 5 842,37 EUR**

Slovom: PäťtisícOsemstoštyridsaťdva 37/100 EUR

Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného uhradenia

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil: Ing.Gall Vladimír

Faktúru vytlačil: Ing.Gall Vladimír

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



TRANS-MONT, s.r.o. Prešov  
Suvorova 4/A  
080 01 Prešov  
IČO: 31681115 DIČ: 2020522834

Pečiatka a podpis